
UCHWAŁA NR XL/262/2022 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/117/2012 Rady Gminy w Radkowie z dnia 28 grudnia 2012r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Radków, udostępnianych dla operatorów i  przewoźników oraz warunków i zasadach korzystania 
z tych obiektów 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j.  Dz.U. z 2021 poz. 1371 ze zm.); w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ust. 2 pkt. 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/117/2012 Rady Gminy w Radkowie z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Radków, udostępnianych 
dla operatorów i  przewoźników oraz warunków i zasadach korzystania z tych obiektów  (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2013 r. poz. 698.) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VIII/50/2019  Rady Gminy w Radkowie z dnia 30 kwietnia 2019 r. zmieniająca 
uchwałę nr Nr XX/117/2012 Rady Gminy w Radkowie z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Radków, udostępnianych 
dla operatorów i  przewoźników oraz warunków i zasadach korzystania z tych obiektów 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C474D24-2029-4957-8E78-EB8E91C4D5E0. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

lp nr 
przystanku nazwa przystanku powiat gmina współrzędne x współrzędne y 

1 261304-1 BAŁKÓW / 002982 (Bałków Góry) / 03 włoszczowski Radków 566 318,00 318 503,00 

2 261304-2 BAŁKÓW / 002982 (Bałków Góry) / 04 włoszczowski Radków 566 381,00 318 537,00 

3 261304-3 BAŁKÓW / 0233 (wieś) / 01 włoszczowski Radków 565 017,54 318 018,81 

4 261304-4 BAŁKÓW / 0233 (wieś) / 02 włoszczowski Radków 565 007,04 318 007,32 

5 261304-5 BAŁKÓW / 0233 (skrz. Bałków Góry) / 
03 włoszczowski Radków 566 020,74 317 684,45 

6 261304-6 BAŁKÓW / 0233 (skrz. Bałków Góry) / 
04 włoszczowski Radków 566 023,68 317 664,42 

7 261304-7 BIEGANÓW / 0243 / 01 włoszczowski Radków 564 308,12 316 273,61 

8 261304-8 BIEGANÓW / 0243 / 02 włoszczowski Radków 564 305,78 316 287,77 

9 261304-9 BIEGANÓW / 0243 (ośrodek zdrowia) / 
03 włoszczowski Radków 563 907,44 316 331,97 

10 261304-10 BIEGANÓW / 0243 (ośrodek zdrowia) / 
04 włoszczowski Radków 563 910,17 316 346,43 

11 261304-11 BIEGANÓW / 0243 / 05 włoszczowski Radków 562 892,10 316 340,21 

12 261304-12 BIEGANÓW / 0243 / 06 włoszczowski Radków 562 895,23 316 349,19 

13 261304-13 BRZEŚCIE / 002984 (OSP) / 01 włoszczowski Radków 563 388,10 314 232,56 

14 261304-14 BRZEŚCIE / 002984 (OSP) / 02 włoszczowski Radków 563 376,30 314 233,34 

15 261304-15 CHYCZA / 0238 (skrz. Brzostki) / 01 włoszczowski Radków 574 455,29 315 124,75 

16 261304-16 CHYCZA / 0238 (skrz. Brzostki) / 02 włoszczowski Radków 574 451,38 315 117,72 

17 261304-17 CHYCZA / 0238 / 03 włoszczowski Radków 575 122,48 315 322,48 

18 261304-18 CHYCZA / 0238 / 04 włoszczowski Radków 575 120,92 315 313,81 

19 261304-19 DZIERZGÓW / 0237 / 01 włoszczowski Radków 566 659,98 314 992,72 

20 261304-20 DZIERZGÓW / 0237 / 02 włoszczowski Radków 566 689,81 315 020,74 

21 261304-21 DZIERZGÓW / 0237 (kólko rolnicze) / 
03 włoszczowski Radków 566 975,21 315 435,68 

22 261304-22 DZIERZGÓW / 0237 (kólko rolnicze) / 
04 włoszczowski Radków 566 985,76 315 430,22 

23 261304-23 DZIERZGÓW / 0237 (skrz. Bałków) / 05 włoszczowski Radków 567 495,13 316 056,39 

24 261304-24 DZIERZGÓW / 0237 (skrz. Bałków) / 06 włoszczowski Radków 567 502,56 316 047,79 

25 261304-25 KOSSÓW / 0237 (OSP) / 01 włoszczowski Radków 572 382,69 315 021,23 

26 261304-26 KOSSÓW / 0237 (OSP) / 02 włoszczowski Radków 572 372,08 315 024,00 

27 261304-27 KOSSÓW / 0238 (szkoła) / 03 włoszczowski Radków 573 027,56 314 847,70 

28 261304-28 KOSSÓW / 0238 (szkoła) / 04 włoszczowski Radków 573 022,87 314 839,59 

29 261304-29 KRASÓW / 0228 (sklep) / 01 włoszczowski Radków 570 553,64 320 012,17 

30 261304-30 KRASÓW / 0228 (sklep) / 02 włoszczowski Radków 570 544,50 320 003,62 

31 261304-31 KRASÓW / 0228 / 03 włoszczowski Radków 570 693,00 319 561,00 

32 261304-32 KRASÓW / 0228 / 04 włoszczowski Radków 570 693,00 319 516,00 

Załącznik do uchwały Nr XL/262/2022

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 30 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C474D24-2029-4957-8E78-EB8E91C4D5E0. Podpisany Strona 1



33 261304-33 KRASÓW / 0228 / 05 włoszczowski Radków 571 051,43 319 276,46 

34 261304-34 KRASÓW / 0228 / 06 włoszczowski Radków 571 043,23 319 271,39 

35 261304-35 KRASÓWEK / 002999 / 01 włoszczowski Radków 571 395,61 319 805,17 

36 261304-36 KRASÓWEK / 002999 / 02 włoszczowski Radków 571 395,61 319 816,11 

37 261304-37 KWILINA / 0237 (sklep) / 01 włoszczowski Radków 571 947,96 313 923,00 

38 261304-38 KWILINA / 0237 (sklep) / 02 włoszczowski Radków 571 936,20 313 935,68 

39 261304-39 KWILINA / 0237 / 03 włoszczowski Radków 571 784,54 313 436,86 

40 261304-40 KWILINA / 0237 / 04 włoszczowski Radków 571 774,82 313 439,98 

41 261304-41 OJSŁAWICE / 0242 / 01 włoszczowski Radków 561 222,18 315 373,02 

42 261304-42 OJSŁAWICE / 0242 / 02 włoszczowski Radków 561 210,07 315 374,98 

43 261304-43 OJSŁAWICE / 0242 / 03 włoszczowski Radków 560 949,00 314 212,00 

44 261304-44 OJSŁAWICE / 0242 / 04 włoszczowski Radków 560 939,00 314 219,00 

45 261304-45 RADKÓW / 002980 (stawy) / 03 włoszczowski Radków 568 822,00 317 477,00 

46 261304-46 RADKÓW / 002980 (stawy) / 04 włoszczowski Radków 568 837,00 317 477,00 

47 261304-47 RADKÓW / 0228 (młyn) / 01 włoszczowski Radków 570 699,28 318 509,86 

48 261304-48 RADKÓW / 0228 (młyn) / 02 włoszczowski Radków 570 689,12 318 505,18 

49 261304-49 RADKÓW / 0228 / 05 włoszczowski Radków 569 743,00 316 845,00 

50 261304-50 RADKÓW / 0228 / 06 włoszczowski Radków 569 736,00 316 844,00 

51 261304-51 RADKÓW / 0237 (Podchojny) / 01 włoszczowski Radków 568 430,73 316 369,82 

52 261304-52 RADKÓW / 0237 (Podchojny) / 02 włoszczowski Radków 568 429,55 316 355,37 

53 261304-53 RADKÓW / 0237 (UG) / 03 włoszczowski Radków 569 371,60 316 774,60 

54 261304-54 RADKÓW / 0237 (UG) / 04 włoszczowski Radków 569 352,21 316 761,17 

55 261304-55 RADKÓW / 0237 / 05 włoszczowski Radków 569 798,32 316 736,00 

56 261304-56 RADKÓW / 0237 / 06 włoszczowski Radków 569 795,87 316 725,24 

57 261304-57 RADKÓW / 0237 (Polichno) / 07 włoszczowski Radków 570 413,15 316 454,20 

58 261304-58 RADKÓW / 0237 (Polichno) / 08 włoszczowski Radków 570 403,77 316 447,95 

59 261304-59 RADKÓW / 0237 (skrz. Nowiny) / 09 włoszczowski Radków 571 436,54 316 009,12 

60 261304-60 RADKÓW / 0237 (skrz. Nowiny) / 10 włoszczowski Radków 571 424,82 316 004,43 

61 261304-61 SKOCISZEWY / 002999 / 01 włoszczowski Radków 572 622,56 319 765,72 

62 261304-62 SKOCISZEWY / 002999 / 02 włoszczowski Radków 572 624,51 319 777,05 

63 261304-63 SULIKÓW / 002980 (skrz. Sulików) / 01 włoszczowski Radków 569 514,00 319 457,00 

64 261304-64 SULIKÓW / 002980 (skrz. Sulików) / 02 włoszczowski Radków 569 522,57 319 460,52 

65 261304-65 ŚWIERKÓW / 002996 / 04 włoszczowski Radków 572 145,00 311 668,00 

66 261304-66 ŚWIERKÓW / 0237 (skrz. Swierków) / 
01 włoszczowski Radków 571 496,79 311 804,66 

67 261304-67 ŚWIERKÓW / 0237 (skrz. Swierków) / 
02 włoszczowski Radków 571 480,78 311 808,18 

68 261304-68 KOSSÓW / 0238 (Borek) / 05 włoszczowski Radków 573 239,20 314 984,70 

69 261304-69 KOSSÓW / 0238 (Borek) / 06 włoszczowski Radków 573 235,30 314 992,60 

70 261304-70 KRASÓW / 02999 / 07 włoszczowski Radków 570 579,89 320 578,34 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C474D24-2029-4957-8E78-EB8E91C4D5E0. Podpisany Strona 2



71 261304-71 KRASÓW / 02999 / 08 włoszczowski Radków 570 561,50 320 595,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C474D24-2029-4957-8E78-EB8E91C4D5E0. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XL/262/2022 Rady Gminy w Radkowie z dnia 30 marca 2022 r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/117/2012 Rady Gminy w Radkowie z dnia 28 grudnia 

2012r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Radków, udostępnianych dla operatorów i  przewoźników oraz 

warunków i zasadach korzystania z tych obiektów. 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega m. in. na określaniu 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu 
terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników. Określenie przystanków 
komunikacyjnych, następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki 
samorządu terytorialnego. Podjęcie niniejszej uchwały zostało podyktowane koniecznością 
określenia lokalizacji nowych przystanków na terenie Gminy Radków oraz nieznaczną zmianą 
lokalizacji  jednego z istniejących przystanków celem zaspokojenia potrzeb mieszkańców. 
Wskazanie lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych oraz zmiany usytuowania jednego z 
istniejących na terenie Gminy Radków zostało poprzedzone podjęciem uchwały w sprawie 
wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w miejscowościach 
Kossów, Krasów oraz zmiany usytuowania przystanku nr 261304-53 RADKÓW/0237(UG)/03 w 
Radkowie. Wstępna lokalizacja przystanków w drogach powiatowych została również pozytywnie 
zaopiniowana przez Zarząd Dróg Powiatowych we Włoszczowie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C474D24-2029-4957-8E78-EB8E91C4D5E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



